SGLT-2阻害薬がもたらす恵沢
～両毛地域におけるCKD治療の変革～

SGLT2阻害薬が変える慢性腎臓病治療
～CKD診療ガイドライン2023改訂を踏まえて～

CKD Innovation Forum
～次世代治療に向けた共有と展望～

佐野厚生総合病院  病院長　村上 円人 先生

【演者】佐野厚生総合病院  腎臓内分泌代謝内科　星　健太 先生

【演者】名古屋大学大学院医学系研究科  病態内科学  腎臓内科  教授　丸山 彰一 先生

https://astrazeneca.zoom.us/webinar/register/WN_tbtGE3oYRy6cMd2pojRHQQ
2024年2月7日（水）19：00まで

●本講演会は、Webツールを利用したオンライン形式で開催いたします。
●講演会参加用URL等のアクセス情報や注意事項は、参加登録完了後にご案内いたします。
●本会案内の転送や開示、本会の録画・録音・撮影等はお控えいただきますようお願い申し上げます。
●本会は医療従事者向けの内容となりますため、ご視聴環境についてご配慮くださいますようお願い申し上げます。

共催：佐野市医師会／足利市医師会／小野薬品工業株式会社／アストラゼネカ株式会社

日本医師会生涯教育制度CC 【73慢性疾患・複合疾患の管理】0.5単位

謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
この度、2月7日（水）に「CKD Innovation Forum ～次世代治療に向けた共有と展望～」を開催させていただきます。
ご多用のこととは存じますが、ご参加賜りますようお願い申し上げます。

謹 白

2024年2月7日（水）19：00～20：10
形式

❶ ホテルサンルート佐野 4F「みかもの間」
　　 〒327-0011 栃木県佐野市朝日町702-27　TEL：0283-24-5000

❷ ZoomによるWEB配信

Session １　 19：00~19：20

座 長

Session 2　 19：20~20：10

事前登録アドレス
事前登録
2次元コード

お 申 込 み 期 限
小野薬品工業株式会社　有場 賢一　TEL：080-8335-0846

Mail：ariba@ono-pharma.com
本講演会お問合せ先

テスト環境URL：http://zoom.us/test

講演会当日までにテスト環境での接続テストを実施いただくことをお薦めしております。
下記URL、もしくは2次元コードよりテスト環境へのアクセスください。

CKD Innovation Forum
～次世代治療に向けた共有と展望～

共催：佐野市医師会／足利市医師会／小野薬品工業株式会社／アストラゼネカ株式会社